
ПРОЄКТ 

від 06.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету Черкаської  

міської  ради про демонтаж  

тимчасових споруд 

 

 

Відповідно до пункту а статті 30, пункту а статті 31, статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 частини першої 

статті 17 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пункту 8.4.1. 

Правил благоустрою міста Черкаси, затверджених рішенням Черкаської міської 

ради від 28.09.2023 № 47-14, розглянувши пропозиції управління інспектування 

Черкаської міської ради щодо продовження терміну для проведення демонтажу 

тимчасових споруд, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішень виконавчого комітету Черкаської міської ради за 

переліком, що додається, а саме: продовжити термін, наданий робочій групі з 

демонтажу незаконно розміщених об’єктів на території міста Черкаси 

(Максюта А.В.) для проведення демонтажу тимчасових споруд до 31.12.2025. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

інспектування Черкаської міської ради Максюту А.В. 
 

 

Міський голова                                                                Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

                                                                                       Додаток 

                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                       рішення виконавчого комітету 

                                                                        від _________ № ____ 

 

 

Перелік рішень виконавчого комітету Черкаської міської ради про демонтаж 

тимчасових споруд, до яких внесено зміни в частині продовження терміну для 

проведення демонтажу 
 

№ Рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради про 

демонтаж ТС, дата та номер 

Адреса розміщення ТС Власник 

1 від 13.06.2023 № 654 «Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вулиці Різдвяній, 89» 

по вулиці Різдвяній, 89 ФОП Коваленко Маргарита 

Петрівна 

2 від 11.07.2023 № 825 «Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

просп. Перемоги, біля                        

будинку № 36» 

по просп. Перемоги, біля 

будинку № 36 

ФОП Дзюбан Тетяна 

Григорівна 

3 від 11.07.2023 № 838 «Про 

демонтаж тимчасової споруди біля 

житлового будинку № 132                      

по бульв. Шевченка» 

біля житлового будинку № 

132 по бульв. Шевченка 

ТОВ «Ековторсвіт» 

4 від 25.07.2023 № 934 «Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

бульв. Шевченка, 396 зі                         

сторони вул. Новопречистенської» 

по бульв. Шевченка, 396 зі 

сторони вул. 

Новопречистенської 

Власник невідомий 

5 від 11.08.2023 № 1027 «Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

6 від 11.08.2023 № 1028 «Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

7 від 11.08.2023 № 1029«Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

8 від 11.08.2023 № 1030«Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 



 

 

 

Начальник управління                                                           Андрій МАКСЮТА 

9 від 11.08.2023 № 1031«Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

10 від 11.08.2023 № 1032«Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

11 від 11.08.2023 № 1033«Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

12 від 11.08.2023 № 1034«Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

13 від 11.08.2023 № 1035«Про 

демонтаж тимчасової споруди по 

вул. Смілянській, біля будівлі 

159/3» 

по вул. Смілянській, біля 

будівлі 159/3 

Власник невідомий 

14 від 09.07.2024 № 964 «Про 

демонтаж тимчасової споруди                   

по вул. Сержанта Жужоми, біля 

будинку № 3» 

по вул. Сержанта Жужоми, 

біля будинку № 3 

Власник невідомий 

15 від 07.05.2024 № 692 «Про 

демонтаж тимчасової споруди                   

біля будинку № 60                                         

по вул. Кривалівській» 

біля будинку № 60                                         

по вул. Кривалівській 

Власник невідомий 

16 від 07.05.2024 № 689 «Про 

демонтаж тимчасової споруди                                                            

по вул. Академіка Корольова, 7» 

по вул. Академіка 

Корольова, 7 

Шеленговський Валерій 

Федорович 

17 від 07.05.2024 № 687 «Про 

демонтаж тимчасової споруди                   

біля житлового будинку № 79                                         

по вул. Кобзарській» 

біля житлового                       

будинку № 79                     

по вул. Кобзарській 

ФОП Гільфанов Руслан 

Расимович 

18 від 07.05.2024 № 686 «Про 

демонтаж тимчасової споруди                                                            

по просп. Перемоги, 69» 

по просп. Перемоги, 69 ТОВ «Рі Сіті» 


